
ZARZĄDZENIE NR 0050.178.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2019 roku dniem wolnym od pracy dla Pracowników Urzędu Miasta 
Marki oraz terminu odpracowania dnia wolnego

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2019r. 
poz.506,1309,1571,1696,1815) w zw. z §10 ust. 9 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Marki zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustalam wtorek 24 grudnia 2019 roku (Wigilia Bożego Narodzenia) dniem wolnym od pracy dla 
Pracowników Urzędu Miasta Marki. W tym dniu Urząd Miasta Marki będzie zamknięty.

§ 2. Odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa w §1 nastąpi w sobotę 14 grudnia 2019 roku 
w godzinach 800-1600. W tym dniu Urząd Miasta Marki będzie otwarty w godzinach 800-1600.

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości Pracowników Urzędu Miasta Marki w sposób przyjęty 
u Pracodawcy oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Naczelnikom komórek organizacyjnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 4E007237-A9EC-4F96-A500-CFCA3BB64199. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-438136217

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  2 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4E007237-A9EC-4F96-A500-CFCA3BB64199. Podpisany Strona 2


		2019-12-02T14:29:33+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




